Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 28 de abril de 2022 Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F79F2D5BA7CCD1860C19AD40F4EEF92E

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RESULTADO DA SELEÇÃO DOS VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA BRASIL NA ESCOLA.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022.

• DOCUMENTO NA ÍNTEGRA: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITOR DO PROGRAMA BRASIL NA
ESCOLA - EDITAL 02/2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F79F2D5BA7CCD1860C19AD40F4EEF92E

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

CNPJ: 30.986.880/0001-88

educacao@buerarema.ba.gov.br
Av. Góes Calmón nº 571. Centro. Buerarema/BA. CEP 45.615-000

RESULTADO DA SELEÇÃO DOS VOLUNTÁRIOS DO PROGRAMA BRASIL

NA ESCOLA

Nº Nomes dos Voluntariados/Reforço Escolar PONTUAÇÃO

01 Irlania Passos Almeida 9,0 pontos

02 Slayane Oliveira dos Santos 7,0 pontos

03 Eliene Lisboa dos Santos 6,0 pontos

04 Jennifer Emelyn Santos Leal 5,0 pontos

05 Lucilene Nascimento Alves Costa 2,0 pontos

06 Lucas Santana Silva 00 pontos

Nº Nomes dos Voluntariados/Oficineiro em Esporte PONTUAÇÃO

01 Brysa Mendes Cardoso 6,0 pontos

Nº Nomes dos Voluntariados/Oficineiro em
Videomaker

PONTUAÇÃO

01 Lara Maria de Oliveira Mendes 2,0 pontos

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5DBC0C6838D62D815BC0265347CBDE4

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 023/2022

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público

que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 023/2022, cujo objeto é a contratação

de serviços de transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, no dia

11.05.2022 às 14:00 hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida

Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves –

Pregoeira. Buerarema, 28/04/2022

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51D166BD02ED8A0D69DD9572046E26A5

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F79F2D5BA7CCD1860C19AD40F4EEF92E

quinta-feira, 28 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 01098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F79F2D5BA7CCD1860C19AD40F4EEF92E

		2022-04-28T15:36:26-0300